
 
Nr sprawy: PUŚ.I.0341-1-15/09 

OGŁOSZENIE  

O ZAMÓWIENIU PUBLICZNYM 

 

1. Zamawiający : Gmina Włoszczowa - Ośrodek Pomocy Społecznej we Włoszczowie 29 – 100 

Włoszczowa, ul. Partyzantów 14, tel./fax (041) 3944009 , 3943261  

2. Tryb zamówienia : Przetarg nieograniczony o wartości powyŜej 14 000 Euro. Postępowanie 

prowadzone zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.). 

3. Ogłoszenie obowiązkowe zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 

04.06.2009r 

4. Adres strony internetowej, na której umieszczono SIWZ : http://  www.wloszczowa.eobip.pl Dział : 

Urząd Gminy > Zamówienia publiczne.  

      SIWZ moŜna równieŜ nabyć w siedzibie zamawiającego pod adresem wskazanym w pkt. 1,             

      pokój Nr 42 w godzinach od 730– 1530. 

5. Przedmiot zamówienia : Przedmiotem zamówienia są : 

„Roboty budowlane niezbędne do zmiany sposobu uŜytkowania części budynku noclegowni na 

punkt informacyjno-szkoleniowy dla osób niepełnosprawnych oraz wypoŜyczalnia sprzętu 

rehabilitacyjnego”  

             w budynku połoŜonym na os. Broniewskiego 7a, 29-100 Włoszczowa,  zgodnie z nomenklaturą              
            CPV: 45262700-8; 45331100-7; 45332000-3; 45421130-4; 45421146-9; 45421152-4. 

Szczegółowy zakres prac określa dokumentacja projektowa wraz z załączonym przedmiarem robót 

oraz szczegółową specyfikacją techniczną (sst). 

6. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych i ofert wariantowych. 

7. Zamawiający nie przewiduje zamówień uzupełniających. 

8. Termin wykonania zamówienia :   45 dni od podpisania umowy. 

9. Warunki udziału w postępowaniu oraz sposób dokonywania oceny ich spełnienia :  

10. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych 
warunków:  O udzielenie zamówienia ubiegazć się mogą Wykonawcy którzy: a/ spełniają warunki 
określone w art. 22 ust.1 ustawu Prawo zamówień publicznych (Pzp), b/ akceptują warunki i 
wymagania SIWZ. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie na 
podstawie złoŜonych dokumentów i oświadczeń.. 

11. Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: Wykonawcy biorący udział w 
postępowaniu winni wraz z ofertą załączyć następujące dokumenty oraz oświadczenia: a/ aktualnego 
odpisu z właściwego rejestru albu aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności 
gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, b/ 
wykaz osób kierowniczych którymi dysponuje lub dysponował będzie Wykonawca przy 
wykonywaniu zamówienia posiadającymi uprawnienia w zakresie wykonywanych prac, c/ wykaz 
wykonanych w ciągu ostatnich 5 lat, a jeŜeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie co 
najmniej jednej roboty budowlanej polegającej na wykonaniu prac ogólnobudowlanych i 



instalacyjnych w budynku lub lokalu mieszkalnym bądź uŜytkowym o łącznej wartości nie mniejszej 
niŜ 30 000,00 zł w ramach jednej umowy wraz z referencjami.. 

12. Zamawiający nie przewiduje wnoszenia wadium. 

13. Kryteria oceny oferty i ich znaczenie : 

 Cena – znaczenie 100% 

14. Miejsce i termin składania ofert :  

Oferty naleŜy składać do dnia 25.06.2009r godz. 10:00  w Ośrodku Pomocy Społecznej we 

Włoszczowie  ul. Partyzantów 14, 29-100 Włoszczowa pok. Nr 42. 

15. Miejsce i termin otwarcia ofert : 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.06.2009r  godz 10:30 w Ośrodku Pomocy Społecznej we Włoszczowie  

ul. Partyzantów 14, 29-100 Włoszczowa pok. Nr 45 

16. Termin związania ofertą 30 dni. 

17. Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej.  

18. Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej. 

19. Osoby do kontaktów : 

 1) kontakt merytoryczny :  Dariusz Czechowski tel. 041 394 40 09 wew. 202 

 2) kontakt formalno – prawny : Ryszard Czaiński tel. 041 394 26 69 wew. 116,
 

  

 


